फा.क्र.11029/2017/केविसं(म्.)/स्था.2

स्थानांतरण आदेश/TRANSFER ORDER

केविसं के स्थानांतरण दिशानिर्देशों के पैरा 7, 9 और 11 के अनुसार निम्नलिखित शिक्षकों एवं कर्मचारियों को उनके स्वयं के अनुरोध पर अथवा विस्थापन आधार पर एतदद्वारा स्थानांतिरत किया जाता है। किठन स्थानों / पूर्वोत्तर स्थानों से अनुरोध पर स्थानांतिरत व विस्थापन पर स्थानांतिरत कार्मिकों के अतिरिक्त अन्य कार्मिक स्थानांतिरण लाभ के लिए पात्र नहीं हैं।

In terms of Para 7, 9 and 11 of the KVS Transfer Guidelines, the following employees are hereby transferred on their own request OR on displacement basis. Employees other than those who have completed their tenure at Hard/Very Hard/NER station and those who have been displaced on transfer, will not be entitled for transfer benefits as per KVS rules.

Sl. No.	Employee Code	Employee Name	Post	Subject	Station Code	KV Code	KV Name	Shift	Region Code	Station Code	KV Code	KV Name	Shift		
						TRA	NSFERRED FROM		TRANSFERRED TO						
1	12763	VIDUSHI NAITHANI	PGT	CHEM	232	1393	ROORKI NO.1	1	8	517	1927	AUGUSTAYMUNI	1		
2	15189	ALICE JOSEPH	PGT	PHYSICS	43	1081	MANGALORE NO.1	1	27	423	1781	NO.1 NAVAL BASE KOCCHI	1		
3	31327	KARUNA NANDA	PGT	HINDI	429	1793	KOTTAYAM	1	14	388	1697	NO.1 SRINAGAR	1		
4	54007	MAYA G PILLAI	PGT	ENGLISH	160	1273	NO.2 SALT LAKE KOLKATA	1	10	268	1499	No.2 TEZPUR	1		

यह आदेश केविसं के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किए जाते है | This issues with the approval of the Competent Authority of KVS.

वितरण/Distribution:-

- 1. संबंधित कर्मचारी/The Individual concerned.
- 2. संबंधित प्राचार्य को इन निदेशों के साथ कि वे संबंधित कर्मचारी को तत्काल कार्यमुक्त करे | उन्हें यह भी निर्देशित किया जाता है कि वे संबंधित कर्मचारी को कार्यमुक्त करने/कार्यभार ग्रहण करने संबंधी जानकारी अपने क्षेत्रीय कार्यालय को शीघ्र दें | /The Principal concerned with the direction to relieve the employee immediately. They are also directed to intimate to RO concerned about relieving/joining of the employee.
- 3. उपायुक्त, केविसं, संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु | / Deputy Commissioner, KVS RO concerned for information and necessary action.
- 4. संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय के वित्त अधिकारी को आवश्यक कार्रवाई हेतु |/Finance Officer of the region concerned for necessary action.
- 5. केविसं के मान्यता प्राप्त सभी एसोसिएशनों के महासचिव |/General Secretary of the recognized associations of KVS.
- 6. गार्ड फाइल |/Guard file

SARDAR SINGH CHAUHAN Digitally signed by SARDAR SINGH
CHAUHAN
DN: c=IN, 0=KENDRIYA VIDYALAYA
SANGATHAN,
2.5.4.20=b00185af32cd9a0a936194bb74d8
aaf26d0508baa2bbfe60bbd76b4d737393d
e, ou=KENDRIYA VIDYALAYA
SANGATHAN,CID - 4304772,
postalCode=110016, st=Delhi, cn=SARDAR
SINGH CHAUHAN

Date: 2017.12.22 15:37:17 +05'30'

दिनाकः

फा.क्र.11029/2017/केविसं(म्.)/स्था.2

स्थानांतरण आदेश/TRANSFER ORDER

केविसं के स्थानांतरण दिशानिर्देशों के पैरा 7, 9 और 11 के अनुसार निम्नलिखित शिक्षकों एवं कर्मचारियों को उनके स्वयं के अनुरोध पर अथवा विस्थापन आधार पर एतदद्वारा स्थानांतिरत किया जाता है। किठन स्थानों / पूर्वोत्तर स्थानों से अनुरोध पर स्थानांतिरत व विस्थापन पर स्थानांतिरत कार्मिकों के अतिरिक्त अन्य कार्मिक स्थानांतिरण लाभ के लिए पात्र नहीं हैं।

In terms of Para 7, 9 and 11 of the KVS Transfer Guidelines, the following employees are hereby transferred on their own request OR on displacement basis. Employees other than those who have completed their tenure at Hard/Very Hard/NER station and those who have been displaced on transfer, will not be entitled for transfer benefits as per KVS rules.

Sl. No.	Employee Code	Employee Name	Post	Subject	Station Code	KV Code	KV Name	Shift	Region Code	Station Code	KV Code	KV Name	Shift		
						TRA	NSFERRED FROM		TRANSFERRED TO						
5	32978	MOHD. RAFIQ	PGT	MATHS	769	1634	LALGARH JATTAN	1	13	768	1607	NO.3 NAL BIKANER	1		
6	15861	RAMESH KAKARIA	TGT	MATHS	323	1592	NO.1 AJMER	1	3	52	1092	NO.1 BHOPAL	1		
7	3320	RAJESHWAR SINGH	TGT	ENGLISH	395	1715	AMHAT SULTANPUR	1	15	403	1723	FAIZABAD CANTT.	1		
8	51815	MINAKSHI SINGH	PRT	NA	197	1337	NO.3 PATIALA CANTT.	1	14	770	2158	BSF HUMHAMA	1		

यह आदेश केविसं के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किए जाते है | This issues with the approval of the Competent Authority of KVS.

वितरण/Distribution:-

- 1. संबंधित कर्मचारी/The Individual concerned.
- संबंधित प्राचार्य को इन निदेशों के साथ कि वे संबंधित कर्मचारी को तत्काल कार्यमुक्त करे | उन्हें यह भी निर्देशित किया जाता है कि वे संबंधित कर्मचारी को कार्यमुक्त करने/कार्यभार ग्रहण करने संबंधी जानकारी अपने क्षेत्रीय कार्यालय को शीघ्र दें | /The Principal concerned with the direction to relieve the employee immediately. They are also directed to intimate to RO concerned about relieving/joining of the employee.
- 3. उपायुक्त, केविसं, संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु | / Deputy Commissioner, KVS RO concerned for information and necessary action.
- 4. संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय के वित्त अधिकारी को आवश्यक कार्रवाई हेतु |/Finance Officer of the region concerned for necessary action.
- 5. केविसं के मान्यता प्राप्त सभी एसोसिएशनों के महासचिव |/General Secretary of the recognized associations of KVS.
- 6. गार्ड फाइल |/Guard file

SARDAR SINGH CHAUHAN Digitally signed by SARDAR SINGH
CHAUHAN
DN: c=IN, o=KENDRIYA VIDYALAYA
SANGATHAN,
2.5.4.20=b00185af32cd9a0a936194bb74d8
aaf26d0508baa2bbfe60bbd76b4d737393d
e, ou=KENDRIVA VIDYALAYA
SANGATHAN,CID - 4304772,
postalCode=110016, st=Delhi, cn=SARDAR
SINGH CHAUHAN

Date: 2017.12.22 15:37:17 +05'30'

दिनाकः

फा.क्र.11029/2017/केविसं(म्.)/स्था.2

स्थानांतरण आदेश/TRANSFER ORDER

केविसं के स्थानांतरण दिशानिर्देशों के पैरा 7, 9 और 11 के अनुसार निम्नलिखित शिक्षकों एवं कर्मचारियों को उनके स्वयं के अनुरोध पर अथवा विस्थापन आधार पर एतदद्वारा स्थानांतिरत किया जाता है। किठन स्थानों / पूर्वोत्तर स्थानों से अनुरोध पर स्थानांतिरत व विस्थापन पर स्थानांतिरत कार्मिकों के अतिरिक्त अन्य कार्मिक स्थानांतिरण लाभ के लिए पात्र नहीं हैं।

In terms of Para 7, 9 and 11 of the KVS Transfer Guidelines, the following employees are hereby transferred on their own request OR on displacement basis. Employees other than those who have completed their tenure at Hard/Very Hard/NER station and those who have been displaced on transfer, will not be entitled for transfer benefits as per KVS rules.

Sl. No.	Employee Code	Employee Name	Post	Subject	Station Code	KV Code	KV Name	Shift	Region Code	Station Code	KV Code	KV Name	Shift		
						TRAN	SFERRED FROM		TRANSFERRED TO						
9	47241	NILESH SONI	PRT	MUST	121	1189	SUNABEDA NAD	1	12	597	2066	DINDORI	1		
10	18196	HARI KISHAN SHARMA	PRT	MUST	183	1319	JALALABAD	1	7	174	1300	NO.3 BHATINDA	1		
11	52578	SAVITA KUMARI	PRT	MUST	174	1300	NO.3 BHATINDA	1	7	175	1302	3BRD CHANDIGARH	1		
12	1617	RAVI PRAKASH MISHRA	TGT	SANSKRIT	405	1725	GONDA	1	15	403	1723	FAIZABAD CANTT.	1		

यह आदेश केविसं के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किए जाते है | This issues with the approval of the Competent Authority of KVS.

वितरण/Distribution:-

- 1. संबंधित कर्मचारी/The Individual concerned.
- 2. संबंधित प्राचार्य को इन निदेशों के साथ कि वे संबंधित कर्मचारी को तत्काल कार्यमुक्त करे | उन्हें यह भी निर्देशित किया जाता है कि वे संबंधित कर्मचारी को कार्यमुक्त करने/कार्यभार ग्रहण करने संबंधी जानकारी अपने क्षेत्रीय कार्यालय को शीघ्र दें | /The Principal concerned with the direction to relieve the employee immediately. They are also directed to intimate to RO concerned about relieving/joining of the employee.
- 3. उपायुक्त, केविसं, संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु | / Deputy Commissioner, KVS RO concerned for information and necessary action.
- 4. संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय के वित्त अधिकारी को आवश्यक कार्रवाई हेतु |/Finance Officer of the region concerned for necessary action.
- 5. केविसं के मान्यता प्राप्त सभी एसोसिएशनों के महासचिव |/General Secretary of the recognized associations of KVS.
- 6. गार्ड फाइल |/Guard file

SARDAR SINGH CHAUHAN Digitally signed by SARDAR SINGH
CHAUHAN
DN: c=IN, o=KENDRIYA VIDYALAYA
SANGATHAN,
2.5.4.20=b00185af32cd9a0a936194bb74d8
aaf26d0508baa2bbfe60bbd76bdd737393d
e, ou=KENDRIYA VIDYALAYA
SANGATHAN,CID - 4304772,
postalCode=110016, st=Delhi, cn=SARDAR
SINGH CHAUHAN

Date: 2017.12.22 15:37:17 +05'30'

दिनांकः

फा.क्र.11029/2017/केविसं(म्.)/स्था.2

स्थानांतरण आदेश/TRANSFER ORDER

केविसं के स्थानांतरण दिशानिर्देशों के पैरा 7, 9 और 11 के अनुसार निम्नलिखित शिक्षकों एवं कर्मचारियों को उनके स्वयं के अनुरोध पर अथवा विस्थापन आधार पर एतदद्वारा स्थानांतिरत किया जाता है। किठन स्थानों / पूर्वोत्तर स्थानों से अनुरोध पर स्थानांतिरत व विस्थापन पर स्थानांतिरत कार्मिकों के अतिरिक्त अन्य कार्मिक स्थानांतिरण लाभ के लिए पात्र नहीं हैं।

In terms of Para 7, 9 and 11 of the KVS Transfer Guidelines, the following employees are hereby transferred on their own request OR on displacement basis. Employees other than those who have completed their tenure at Hard/Very Hard/NER station and those who have been displaced on transfer, will not be entitled for transfer benefits as per KVS rules.

Sl. No.	Employee Code	Employee Name	Post	Subject	Station Code	KV Code	KV Name	Shift	Region Code	Station Code	KV Code	KV Name	Shift		
						TRAN	SFERRED FROM		TRANSFERRED TO						
13	42354	N TOMBI SINGH	TGT	Р&НЕ	254	1477	RRL JORHAT	1	31	491	2317	AKAMPAT	1		
14	43730	SUMIT KUMAR SAHU	PGT	COMPUTER SCIENCE	135	1215	INS HAMLA	1	26	396	1716	BABINA CANTT.	1		
15	41293	POONAM SHARMA	PRT	MUST	463	1835	MASHRAK	1	17	468	1842	NO.1 KANKARBAGH	2		
16	30307	MOHD. YUNUS	TGT	ENGLISH	394	1713	ALLAHABAD OLD CANTT	1	30	453	1825	NO.2 FCI GORAKHPUR	1		

यह आदेश केविसं के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किए जाते है | This issues with the approval of the Competent Authority of KVS.

वितरण/Distribution:-

- 1. संबंधित कर्मचारी/The Individual concerned.
- संबंधित प्राचार्य को इन निदेशों के साथ कि वे संबंधित कर्मचारी को तत्काल कार्यमुक्त करे | उन्हें यह भी निर्देशित किया जाता है कि वे संबंधित कर्मचारी को कार्यमुक्त करने/कार्यभार ग्रहण करने संबंधी जानकारी अपने क्षेत्रीय कार्यालय को शीघ्र दें | /The Principal concerned with the direction to relieve the employee immediately. They are also directed to intimate to RO concerned about relieving/joining of the employee.
- 3. उपायुक्त, केविसं, संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु | / Deputy Commissioner, KVS RO concerned for information and necessary action.
- 4. संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय के वित्त अधिकारी को आवश्यक कार्रवाई हेतु |/Finance Officer of the region concerned for necessary action.
- 5. केविसं के मान्यता प्राप्त सभी एसोसिएशनों के महासचिव |/General Secretary of the recognized associations of KVS.
- 6. गार्ड फाइल |/Guard file

SARDAR SINGH CHAUHAN Digitally signed by SARDAR SINGH
CHAUHAN
DN: c=IN, 0=KENDRIYA VIDYALAYA
SANGATHAN,
2.5.4.20=b00185af32cd9a0a936194bb74d8
aaf26d0508baa2bbfe60bbd76b4d737393d
e, ou=KENDRIYA VIDYALAYA
SANGATHAN,CID - 4304772,
postalCode=110016, st=Delhi, cn=SARDAR
SINGH CHAUHAN

Date: 2017.12.22 15:37:17 +05'30'

दिनाकः

फा.क्र.11029/2017/केविसं(म्.)/स्था.2

स्थानांतरण आदेश/TRANSFER ORDER

केविसं के स्थानांतरण दिशानिर्देशों के पैरा 7, 9 और 11 के अनुसार निम्नलिखित शिक्षकों एवं कर्मचारियों को उनके स्वयं के अनुरोध पर अथवा विस्थापन आधार पर एतदद्वारा स्थानांतिरत किया जाता है। किठन स्थानों / पूर्वोत्तर स्थानों से अनुरोध पर स्थानांतिरत व विस्थापन पर स्थानांतिरत कार्मिकों के अतिरिक्त अन्य कार्मिक स्थानांतिरण लाभ के लिए पात्र नहीं हैं।

In terms of Para 7, 9 and 11 of the KVS Transfer Guidelines, the following employees are hereby transferred on their own request OR on displacement basis. Employees other than those who have completed their tenure at Hard/Very Hard/NER station and those who have been displaced on transfer, will not be entitled for transfer benefits as per KVS rules.

Sl. No.	Employee Code	Employee Name	Post	Subject	Station Code	KV Code	KV Name	Shift	Region Code	Station Code	KV Code	KV Name	Shift	
						TRA	NSFERRED FROM	TRANSFERRED TO						
17	2924	CHANDRAKETU YADAV	ASO	NTS	475	2272	RO VARANASI	1	30	394	1708	AFS BAMROLI	1	

यह आदेश केविसं के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किए जाते है | This issues with the approval of the Competent Authority of KVS.

वितरण/Distribution:-

- 1. संबंधित कर्मचारी/The Individual concerned.
- 2. संबंधित प्राचार्य को इन निदेशों के साथ कि वे संबंधित कर्मचारी को तत्काल कार्यमुक्त करे | उन्हें यह भी निर्देशित किया जाता है कि वे संबंधित कर्मचारी को कार्यमुक्त करने/कार्यभार ग्रहण करने संबंधी जानकारी अपने क्षेत्रीय कार्यालय को शीघ्र दें | /The Principal concerned with the direction to relieve the employee immediately. They are also directed to intimate to RO concerned about relieving/joining of the employee.
- 3. उपायुक्त, केविसं, संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु | / Deputy Commissioner, KVS RO concerned for information and necessary action.
- 4. संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय के वित्त अधिकारी को आवश्यक कार्रवाई हेतु |/Finance Officer of the region concerned for necessary action.
- 5. केविसं के मान्यता प्राप्त सभी एसोसिएशनों के महासचिव |/General Secretary of the recognized associations of KVS.
- 6. गार्ड फाइल |/Guard file

SARDAR SINGH CHAUHAN Digitally signed by SARDAR SINGH
CHAUHAN
DN: c=IN, 0=KENDRIYA VIDYALAYA
SANGATHAN,
2.5.4.20=b00185af32cd9a0a936194bb74d8
aaf26d0508baa2bbfe60bbd76b4d737393d
e, 0u=KENDRIYA VIDYALAYA
SANGATHAN,CID - 4304772,
postalCode=110016, st=Delhi, cn=SARDAR
SINGH CHAUHAN

Date: 2017.12.22 15:37:17 +05'30'

दिनाकः